
DODATEK ČÍSLO 9
Smlouvy o dílo číslo č. 203004 uzavřené dne 25. 2. 2003

SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBjEDNATEL:
Město Ústí nad Orlici
lČ: 00279676, DIČ: CZ00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústínad Orlicí
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města

dále jen jako ,,objednatel"

a

1.2 ZHOTOVITEL:
TEPVOS, spol. S r.o.
lČ: 25945793, DIČ: CZ25945793
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi nad Orlicí
zastoupený Ing. Václavem Knejpem, jednatelem spoleČnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16762
dále jen jako ,,zhotovitel"

0

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2003 Smlouvu o dílo č. 203004, ve znění
dodatku číslo 1 uzavřeného dne 4. 6. 2003, dodatku č. 2 uzavřeného dne 4. 5. 2004, dodatku č. 3
uzavřeného dne 15. 11. 2005, dodatku č. 4 uzavřeného dne 20. 6. 2011, dodatku č. 5 uzavřeného
dne 25. 1. 2012, dodatku Č. 6 uzavřeného dne 10. 8. 2017, dodatku č. 7 uzavřeného dne 3. 1. 2018
a dodatku č. 8 uzavřeného dne 17. 4. 2020.

2.2 Smluvnístrany se tímto dohodly, Že tímto dodatkem č. 9 se mění příloha č. 2 a příloha č. 3
smlouvy o dílo ve znění všech předchozích dodatků. Aktuálni znění příloh tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku č. 9

Ill.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek č. 9 byl schválen Radou města Ústi nad OrlicI dne 17. 1. 2022 pod číslem
usnesení 2499/114/RM/2022.

l



1

3.2 Tento dodatek č. 9 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze
smluvních stran.

3.3 Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem 1. 1. 2022.

3.4 Na tento dodatek č. 9 se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictví registru smluv a
nabývá účinnosti dnem uveřejněni.

3.5 Smluvní strany prohlašuji, že žádná část tohoto dodatku č. 9 nenaplňuje znaky obchodního
tajemstv1(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

3.6 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétně jejich zveřejnění v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
městem Ústí nad Orlici, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústi nad Or|icÍ, lČ 00279676. Souhlas uděluje
zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje svým podpisem na
tomto dodatku.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministrem vnitra ČR. O
uveřejnění dodatku město Ústí nad Or|ici bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-li kontaktní
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3.8 Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění všech předchozích dodatků zůstávaji v platnosti.

V Ústí nad Orlicí, dne . M. Á. Jol? V Úst/nad Or/icí dne..Čf .j....y""

. .Objeď tel:

Město Úst' nad OrlicI
Petr Hájek
starosta města

Zhotovitel:

TEPVOS, spol. S r.o.
Ing. Václav Knejp

jednatel společnosti

2



T'
PŘÍLOHA Č. 2

ČASOVÝ HARMONOGRAM PŘISTAVOVÁNÍ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ NA
JEDNOTLIVÝCH STANOVIŠTÍCH

Místo datum svozu čas přistaveni

Horní Houžovec út 12.04.2022 út 06.09.2022 15:30-16:30
Dolní Houžovec út 12.04.2022 út 06.09.2022 17:15-18:15
Knapovec MŠ st 13.04.2022 st 07.09.2022 14:00-15:45

Knapovec - nové stanoviště st 13.04.2022 st 07.09.2022 16:15-18:00

Kerhartice potraviny čt 14.04.2022 čt 08.09.2022 14:00-18:00

Třebovská út 19.04.2022 út 13.09.2022 14:00-18:00

Pivovarská zelenina st 20.04.2022 st 14.09.2022 14:00-18:00

Na výsluní čt 21.04.2022 čt 15.09.2022 14:00-18:00
Černovír út 26.04.2022 út 20.09.2022 14:30-16:30

Na Tiché Orlici út 26.04.2022 út 20.09.2022 17:15-18:15
Staré Oldřichovice út 26.04.2022 út 20.09.2022 19:00-20:00
Park Čs. legii st 27.04.2022 st 21.09.2022 14:00-18:00

Korábova čt 28.04.2022 čt 22.09.2022 14:00-18:00

Nová út 03.05.2022 út 27.09.2022 14:00-18:00

Dukla st 04.05.2022 čt 29.09.2022 14:00-18:00

3



. m r

., ?\,
'\

PŘÍLOHA Č. 3

CENÍK SPOLEČNOSTI TEPVOS, SPOL. S R.O., PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Cena

Položka jednotka Četnost 2bOe2z2 Poznámka

DPH

Provoz sběrného dvora V ,V . 143 366 Obsluha a provoz SO -
soubor mesicne

Kc pracovník
Dle ČI. Ill, odst 3.1. dodatku č. 7

Provoz sběrného dvora účtováno dle skutečných
výkonů, dle ceníku prací a Provoz SO - doprava odpadu

Dle čLlll. odst 3.1. dodatku č. 7 mechanizace pro rok 2022

V ,Pristavení velkoobjemových 192 400
kontejneru, dle cl. |||. odst. 3.2 soubor rok

V V Kcdodatku č. 7, 2 x ročne (jaro, podzim)

Horní a Dolní Houžovec lx stanoviště 8 ;;O

.V V 9 300- Knapovec lx stanoviste KČ

V 8 500- Kerhartice lx stanoviste KČ

Třebovská lx stanoviště 8 ;;O

P'vovarská lx stanoviště 8 ;;O

- Na výsluní lx stanoviště 8 ;;O

- Černovír + Oldřichovice Ix stanoviště 10K7Č00

- Nová lx stanoviště 8 ;;O

Park ČSL lx stanoviště 8 ;;O

- Korábova lx stanoviště 8 ;;O

.V V 8 400- Dukla lx stanoviste KČ

Přistaveni dodatečného kontejneru
při naplnění kapacity ks den 2 ;;O
Dle čLlll. odst. 3.2 dodatku č. 7
Svoz odpadkových košů území l. 3x

Ý . 41 250týdn,ě soubor mesične KČ
Dle cl. Ill. odst. 3.3. dodatku c. 7
Každý další instalovaný koš v území l. ks měsíčně 550 KČ
Svoz odpadkových košů území íl, 2x 77 080
týdně soubor mesicne KČ

4



"Y

Dle čLlll. odst. 3.3. dodatku č. 7
Každý da|šiinsta|ovaný koš území ||. ks měsíčně 410 KČ
Svoz odpadkových košů v území Ill,

· · V V 5 760lx týdne soubor mesicne KČ
Dle čLlll. odst. 3.3. dodatku č. 7
Každý da|šjinsta|ovaný koš území Ill. ks měsíčně 320 KČ

Svoz odpadkových košů v sobotu ks den 1 ;;O pouze centrum města

Kontejner u hřbitova ks měsíčně 650 KČ

Odpadové pytle předávané občanům
ks modrý 3,30 Kc

mesta

Dle cl. Ill. odst 3.4 dodatku c. 7 ks žlutý 2,20 KČ

Kostelní,
u prodejny Penny market,
Na štěpnici x Heranova,

Úklid u zvonů na tříděný odpad lx Nádražní - cesta na
týdně cena za úklid 1 stanoviště = Ameriku,
397,- kč, tj 3 176,- Kč/týden, celkem Poč"!. , 8 397 KČ Kerhartice - za obchodem
165 152, KČ/rok (199.834,- KČ vC, stanovist Adámek,
DPH) Popradská - u Káčka,

Nová Louže,
Dukelská

5



.

J J L
CENIKVYKONU AMEäUNIZKE PRO ROK2022

Popispoložky m.j. bezDPH SDPH
automobil osobní Roomster, Octavia

. Pick upMNTransporter, VWCMQypick up µMit" pňvěsnéhovmiku

dopravaTatra 815
výkon vozidla bezjizdy s pracovníkem účt. min 1/4 hod.
doprava

Scania výkonvozidla při zimní údržbě s pracovnikem
výkonvazidla bezii"dy spracovníkemúčt.min 1/4 hod.

Scania, čištění d°p""a
septiků, jímek, "ýkonvozidla bezjizdy s pracovníkemúčt.rNn 1/4 hod.

likvidace kalůvpusti
druhý pracovník
doprava

Aňa výkon vozidla bezji"dý s p'acovníkem účt.min 1/4 hod.
odtahvozidla
náhradní zásobování vodou-pronájemcidemy

cisterna na nosiči doprava (dovw" odvoz)
Ai'ia vodné -spotřeba vody

výkon vozidla bezjízdy min1/4 hod. sµracovníkem
Multicar M25, doprava
Multicar M26 výkon vozidla při zimní údržbě spracovnikem

FUMOI-III výkon vozidla bez jíz'$y s pracovníkem účt. min1/4 hod.

práce -výkon
traktorbagr přejezdv rámá správy města, práce čelní radlid

Komatsu frézováníveovky
vozidlo mimovýkona jízdu spracovnikem účt. min 1/4 hod.

pásový minibagr práce -výkon
JCB vozidlo mimovýkona jízdu spracovnikem účt. min 1/4 hod.

výkonv rámd správy Nsta
Traktor výkon vozidla při seči mulčovacím ramenem s pracovníkem

výkonvwidla při zimní údržbě sprawvnľkem
DULEMJ 5000 Zameták -velký- 5 m'
DULE\KJ 2000 Zameták- malý -2 m'

Guton akumulátorový venkovní vysavač

.- . dopravavysokwdvizna
plošina 14/19 m 'ýkon vozidla bezjizQy s pracovníkem účt. min1/4 hod.

vudlo mimovýkon a jízdu s pracovníkem účt. min 1/4 hod.
Travní sekačka rnotorov&malotraktor se sběrem
sečení bezsběru, mulčování-traktors ramenem
mulčováni svahovou sekačkou- Spider

údržba travních mulčovánizanecbanýcha nepřígupných pkKhsekačkou- R~m
porostů a městské křovinořeL ručně vedené Zad strcýe

zeleně Úklid, naklá&a a odvoztravní hmoty (bezlikvidace, navazuje na s
křovinořeL ručně vedené Zad strge
Štěpkovač-sazba spracovníkem
Motorová pila, plotostřih -sazba spracovnikem
doprava techniky sazba dle použité techniky
AsfaltovánI 5 -15 an Kč/m' dle nabídky
e|ektr=ntrála

speciální technika a Ubračni deska, pěd] -sazba spracovnikem

ostatní služby Ře"ačka asfaltu,betonu
pronájemvysoušeče vlhkhostiT40, výkon401/24 h
parní čističVN' " doprava osobním automobilem
doprava techniky sazba dle použité techniky

6



m

CENÍK PRACÍ PRO ROK2022
prácevzákladni práce mimo práceo víkendech a

Popis položky m.j. p'acovnídobě základ .pracov.dobu v wátáďL práoev noá
(6" - 15" hod) praoovniden (22"°- 6"° hod)

bezDPH SDPH bezDPH sCPH bezDPH SDPH
práce pomocné VPP Kč/hod.
práce pomocnél* Kč/hod.
práce kvalifikovanél** Kč/hod.
práce odborné a montážníl Kč/hod.
prácetechnika a administra Kč/hod.
práce ddctrikářů Kč/hod.

legenda
l* - odatni práce odpovídajÍcÍ pracen pomocným a méně kvalifikovaným
l** - práce řidičů , zedníků a ostatní práce odpovidajÍcÍ pra= těchto kvalifikací
l*** - práce montažni vodárenské, teplárenské a ostatní práce odpovídaj ící těmto odborných kvalifikaci

7




